
ZARZĄDZENIE NR 229/2025 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Hrubieszowskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 232/2020 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 22 stycznia 
2020 r. w sprawie utworzenia Hrubieszowskiej Rady Kobiet i zasad jej działania, zmienionego Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa Nr 118/2024 z dnia 29 października 2024 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Hrubieszowa Nr 106/2024 z dnia 14 października 2024 r. w sprawie 
powołania Hrubieszowskiej Rady Kobiet wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się: pkt 18  "18) Agnieszka Stajszczyk"; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Turystyki 
i Promocji w Urzędzie Miasta Hrubieszów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F797F7A-358D-4D20-B066-5311BDFB304B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 229/2025 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


